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Lugupeetud Kert Valdaru 

 

Täname pöördumise eest ning püüame anda alljärgnevalt ülevaate taustast ja sammudest, mis on 

tehtud selleks, et SuperSeti kasutusele võtta.  

 

Märtsis 2023 toimus TEHIK’u sisene spetsialistide kohtumine koos haldusmeeskonnaga ning 

aruteluks oli SuperSeti kasutuselevõtuks TEST keskkonna loomine. Märtsi lõpuks oli TEHIK’u 

süsteemiadministraator SuperSeti esmase keskkonna loonud oma masinas.  

 

Aprillis üritati kubernetese keskkonnas SuperSeti keskkonda luua, kuid siis selgus, et juhised olid 

ebatäpsed ning vajasid täiendamist. Seda ka järgnevatel kuudel koos arenduspartneriga tehti.  

 

19.06.2023 seisuga oli SuperSeti TEST keskkond loodud, mida siis täiendati andmebaasi ühenduste 

seadistamisega ning vajaliku dokumentatsiooniga.  

 

21.08.2023 on TEST keskkond SuperSeti jaoks loodud ja planeeritud on äritellijale demo, kuid tekivad 

tehnilised probleemid mistõttu demo jääb ära. 

 

Järgnevatel kuudel toimuvad arutelud ja analüüsid tehniliste lahenduste leidmiseks. Uuel aastal on 

SuperSet paigaldatud LIVE keskkonda. Lisaks tehti ümber õiguste halduse süsteem.  

 

Aprilli alguses on lõplikult seadistatud SuperSeti Live keskkond koos muudetud õiguste süsteemiga.  

 

Jätkame TEST keskkonnas õiguste süsteemi viimist analoogsele struktuurile nagu on LIVEs 

keskkonnas. Seejärel on kõik keskkonnad sarnased oma ülesehituselt, mis aitab kaasa vigade 

tuvastamisele ja testimisele.  

 

Antud tööde venimine oli tingitud asjaolust, et süsteemiadministraator tegeles keskkonna ehitamise ja 

seadistamisega esmakordselt, samuti oli vaja katsetada erinevaid lahendusi keskkondade 

loomisel(kubernetes, vmware, andmebaasi ühendused, õiguste haldussüsteem jne.), et leida lõplikult 

toimiv lahendus, see aga võttis aega, kuna suhelda tuli erinevate osapooltega. 

 

Täna oleme täiendamas meeskonda, kes TEHIK’u poolelt toetab AISi ning teinud vajalikud 

personalimuudatused, et saaksime pakkuda võimalikult tõhusat tuge süsteemi ülalhoiuks ja 

edasiarenduseks. Loodame muudatustega lõpule jõuda teisel kvartalil 2024.  

 
 

 



2 
 
 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Margus Arm  

direktor  

 

 

 

Lisa: 

 

 

 

Epp Laanepõld 

epp.laanepold@tehik.ee 


